СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАМЕНСКОЕ

Сямженского муниципального района

Вологодской области
РЕШЕНИЕ

от  31.10. 2014г.           № 56

	Об утверждении Порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности сельского поселения Раменское на постоянной основе, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с частью 1.1 статьи 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), статьей 8.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (с последующими изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», законом Вологодской области от 5 июня 2013 года № 3072-ОЗ «О регулировании некоторых вопросов осуществления контроля за расходами лиц, замещающих муниципальные должности муниципальных образований области на постоянной основе, а также расходами их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей», Совет сельского поселения Раменское РЕШИЛ:
1.Утвердить Порядок представления лицами, замещающими муниципальные должности сельского поселения Раменское на постоянной основе, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение подлежит размещению на сайте Администрации сельского поселения Раменское www. ramenpos.ru  в  информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Информацию о размещении настоящего решения на сайте Администрации сельского поселения Раменское www. ramenpos.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет опубликовать в газете «Восход».

Глава поселения                                                                    И.И. Калабашина